
CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

1 LICENCIA DE USO DE SUELO

1634

INOSTROZA DE LA ROSA ANA MARIA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

2 LICENCIA DE USO DE SUELO

1635

FUENTES TINAJERO JOSE GUILLERMO RESTAURANT-BAR

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

3 LICENCIA DE USO DE SUELO

1636

RIOS GONZALEZ LUIS MARIO TORTILLERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

4 LICENCIA DE USO DE SUELO

1637 PRODUCTOS SECUNDARIOS RECICLABLES 

S.A. DE C.V. C/V Y PROCESO DE MATERIALES RECICLABLES EN GENERAL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

5 LICENCIA DE USO DE SUELO

1638

AGUILAR IÑIGUEZ GUADALUPE ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

6 LICENCIA DE USO DE SUELO

1639

LOPEZ GARDEA MANUEL TALLER ELECTRICO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

7 LICENCIA DE USO DE SUELO

1640

MARTINEZ MONCADA CARLOS DANIEL ELABORACION DE VESTIDOS Y ACCESORIOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

8 LICENCIA DE USO DE SUELO

1641

MUÑOZ SALAZAR MARGARITA VTA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA AUTOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

9 LICENCIA DE USO DE SUELO

1642

GONZALEZ MARIA DE LA LUZ ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

10 LICENCIA DE USO DE SUELO

1643

SALAS URRUTIA GUADALUPE ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

11 LICENCIA DE USO DE SUELO

1644

ROBLES SANCHEZ PEDRO ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

12 LICENCIA DE USO DE SUELO

1645 SOLUCIONES PROFESIONALES DE 

SEGURIDAD PRIVADA OFICINAS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

13 LICENCIA DE USO DE SUELO

1646 ACINOX  Y/O ALEMAN GUTIERREZ DAVID 

GILBERTO VTA DE PIEZAS DE ALUMINIO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

14 LICENCIA DE USO DE SUELO

1647

BUSTAMANTE VELOZ MARTHA LETICIA PAPELERIA Y MERCERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO
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CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

15 LICENCIA DE USO DE SUELO

1648

TIHAL BELTRAL ELIZABETH ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

16 LICENCIA DE USO DE SUELO

1649 ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA 

FRONTERA S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

17 LICENCIA DE USO DE SUELO

1650

PEREZ HERNANDEZ DELIA DEL CARMEN ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

18 LICENCIA DE USO DE SUELO

1651

GCC TRANSPORTE S.A. DE C.V. ESTACIONAMIENTO DE TRACTOCAMIONES, OFICINAS Y TALLER

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

19 LICENCIA DE USO DE SUELO

1653 CENTRO DE BIENESTAR INFANTIL DE 

CARACTER SOCIAL EL SAUZAL ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

20 LICENCIA DE USO DE SUELO

1654

CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL  DE CARACTER SOCIAL EL 

GRANJERO ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

21 LICENCIA DE USO DE SUELO

1655

CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL  DE CARACTER SOCIAL AMIGO 

FIEL ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

22 LICENCIA DE USO DE SUELO

1656 CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL  CHAVEÑA ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

23 LICENCIA DE USO DE SUELO

1657 CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL  ARNOLDO CABADA ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

24 LICENCIA DE USO DE SUELO

1658 CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL  PAQUIME ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

25 LICENCIA DE USO DE SUELO

1659 CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL  FINCAL ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

26 LICENCIA DE USO DE SUELO

1660 CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL  KM33 ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

27 LICENCIA DE USO DE SUELO

1661

SOTO NAVARRETE JESUS MANUEL ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

28 LICENCIA DE USO DE SUELO

1662

ARIVE S,A. DE C.V. HABITACIONAL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

29 LICENCIA DE USO DE SUELO

1663

PAPELERIA Y NOVEDADES ABY PAPELERIA, NOVEDADES E INTERNET Y VTA DE FICHAS P/ CEL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

30 LICENCIA DE USO DE SUELO

1664

CAFETERIA DE VOLADA EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

31 LICENCIA DE USO DE SUELO

1665

ROQUE MENDEZ BERNARDO ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

32 LICENCIA DE USO DE SUELO

1666

BRASA DESARROLLOS S.A. DE C.V. CONDOMINIO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

33 LICENCIA DE USO DE SUELO

1667

RAMIREZ CASTRO GRISELDA ADRIANA GIMNACIO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

34 LICENCIA DE USO DE SUELO

1668

RODRIGUEZ MORNO RUBEN GILBERTO VTA DE POSTER Y NOVEDADES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

35 LICENCIA DE USO DE SUELO

1669

LUMIHER COMUNICACIONES S.A. DE C.V. C/V DE APARATOS DE COMUNICACION

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

36 LICENCIA DE USO DE SUELO

1670

DORADO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

37 LICENCIA DE USO DE SUELO

1671 ADMINISTRADORA DE INMUEBLES MALEGER 

S.A. DE C.V. MAQUILADORA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

38 LICENCIA DE USO DE SUELO

1672 PROYECTOS INMOBILIARIOS DE CULIACAN 

S.A. DE C.V. ALBERCA Y SALON DE CONVIVENCIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

39 LICENCIA DE USO DE SUELO

1673

PEREZ LIRA YESENIA ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

40 LICENCIA DE USO DE SUELO

1674

TARANGO ERNESTO ALFREDO ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

41 LICENCIA DE USO DE SUELO

1675 AUTOMATIZACIONES DE LA FRONTERA S.A. 

DE C.V. OFICINA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

42 LICENCIA DE USO DE SUELO

1676

BUENDIA TENORIO INOCENTE LOCALES COMERCIALES Y RESTAURANTE

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

43 LICENCIA DE USO DE SUELO

1677

FELIX FELIX CARLOS ANTONIO VTA E INSTALACION DE INSTALACION DE AUDIO Y VIDEO Y ALARMAS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

44 LICENCIA DE USO DE SUELO

1678

MORALES DE LA CRUZ MIRELLA EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

45 LICENCIA DE USO DE SUELO

1679

ARRENDADORA MAGOALKA S.A. DE C.V. LOCALES COMERCIALES Y ALMACEN

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

46 LICENCIA DE USO DE SUELO

1680

DURAN PEÑA BRENDA LINNETTE EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

47 LICENCIA DE USO DE SUELO

1681

GONZALEZ LUNA BERNARDO ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

48 LICENCIA DE USO DE SUELO

1682

NUÑEZ MONTAÑEZ MARIA ESTELA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

49 LICENCIA DE USO DE SUELO

1683

MARTILLOS Y YUNKES S.A. DE C.V. TALLER DE MARTILLOS Y YUNKES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

50 LICENCIA DE USO DE SUELO

1684

ITURBE SALDAÑA HAYDEE JUDITH PAPELERIA Y RENTA DE COMPUTADORAS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

51 LICENCIA DE USO DE SUELO

1685

VAZQUEZ FILIO LILIA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

52 LICENCIA DE USO DE SUELO

1687

SOLIS DIMAS REYNA IRASEMA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

53 LICENCIA DE USO DE SUELO

1688

ENRIQUEZ ENRIQUEZ MARCOS TORTILLERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

54 LICENCIA DE USO DE SUELO

1689

MARTINEZ RABELO ESPERANZA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

55 LICENCIA DE USO DE SUELO

1690

RODRIGUEZ DIAZ GUILLERMINA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

56 LICENCIA DE USO DE SUELO

1691

VALENCIA URREA LAURA VTA DE COSMETICOS, JOYERIA DE FANTASIA Y NOVEDE

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

57 LICENCIA DE USO DE SUELO

1692

RONQUOLLO DELGADO JESUS ALBERTO HERRERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

58 LICENCIA DE USO DE SUELO

1693 CONSTRUCTORA TORRES MARTINEZ S.A. 

DE C.V. LOCAL COMERCIAL Y BANCO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

59 LICENCIA DE USO DE SUELO

1694 CONCILIO NACIONAL DE LAS ASAMBLEAS 

DE DIOS A.R. TEMPLO RELIGIOSO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

60 LICENCIA DE USO DE SUELO

1695 ASESORIA GLOBAL AMBIENTAL S. DE R.L. 

DE C.V. CENTRO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS NO PELIGROSOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

61 LICENCIA DE USO DE SUELO

1696

SERVIGAS DEL NORTE S.A. VTA DE GAS L.P.

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

62 LICENCIA DE USO DE SUELO

1697 RIVERA MOJICA LUIS ANGEL Y/O RIVER 

SHOP VTA DE ROPA Y NOVEDADES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

63 LICENCIA DE USO DE SUELO

1698

LOPEZ PARRA JUAN FARMACIA, PAPELERIA Y MERCERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

64 LICENCIA DE USO DE SUELO

1699

ESTRELLA CORRALES JESUS DEPARTAMENTOS EN CONDOMINIO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

65 LICENCIA DE USO DE SUELO

1700

MORENO RODRIGUEZ RICARDO TALLER DE MAQUINADOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

66 LICENCIA DE USO DE SUELO

1701

LOPEZ CARRERA MA. GUADALUPE ABARROTES Y ESTANQUILLO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

67 LICENCIA DE USO DE SUELO

1702

MUÑIZ LEOS LUIS ARMANDO SERVICIO DE ELECTRIFICACION

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

68 LICENCIA DE USO DE SUELO

1703 INTERNATIONAL MANUFACTURING 

SOLUTIONS PERSONAL S. DE R.L. DE C.V. MAQUILADORA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

69 LICENCIA DE USO DE SUELO

1704

SANCHEZ CAMACHO AURORA EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

70 LICENCIA DE USO DE SUELO

1705

RAMIREZ MARTINEZ LEOPOLDO JAVIER ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

71 LICENCIA DE USO DE SUELO

1706

SAAVEDRA TREJO ANGEL FRANCISCO C/V DE AUTOS, CARROCERIA, PINTURA Y REPARACION DE AUTOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

72 LICENCIA DE USO DE SUELO

1707

PEGASO PCS S.A. DE C.V. ANTENA DE TELECOMUNICACIONES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

73 LICENCIA DE USO DE SUELO

1708

CUELLAR CLAUDIO JULIO ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

74 LICENCIA DE USO DE SUELO

1709 ELIZALDE CUEVAS ADAN EDUARDO Y/O 

AGENCIA DE VIAJES CONSULADO INN AGENCIA DE VIAJES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

75 LICENCIA DE USO DE SUELO

1710

CAMARENA MURILLO DAVID SERVICIO Y ASESORIA CONSULAR

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

76 LICENCIA DE USO DE SUELO

1711

GRAN GRUPO TU HOGAR S.A. DE C.V. OFICINAS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

77 LICENCIA DE USO DE SUELO

1712

ARCINIEGA MARTINEZ OLAYA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

78 LICENCIA DE USO DE SUELO

1713

RAMIREZ RAMIREZ ALBERTO JOVER VTA DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA ELECTRONICA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

79 LICENCIA DE USO DE SUELO

1714

CABRERA ACOSTA EVELIO ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

80 LICENCIA DE USO DE SUELO

1715

SANTOS ZAVALA JAIME VETERINARIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

81 LICENCIA DE USO DE SUELO

1716

GARCIA GUZMAN ERNESTINA ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

82 LICENCIA DE USO DE SUELO

1717

COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DEPARTAMENTAL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

83 LICENCIA DE USO DE SUELO

1718

MARTINEZ MONREAL MARGARITA VIDEO JUEGOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

84 LICENCIA DE USO DE SUELO

1719

RONTES CARRILLO SONIA CENTRO CAMBIARIO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

85 LICENCIA DE USO DE SUELO

1720

REGALADO ROSAS EDUARDO ALMACEN DE ACUMULADORES NUEVOS, USADO, FILTROS Y REFACCIONES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

86 LICENCIA DE USO DE SUELO

1721

COMEDORES CON SABOR S. DE R.L. DE C.V. EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

87 LICENCIA DE USO DE SUELO

1722

ALCALA FERNANDEZ RAUL ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

88 LICENCIA DE USO DE SUELO

1723

VIDALES LOURDES GUARDERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

89 LICENCIA DE USO DE SUELO

1726

RAMIREZ MONTALVO MARGARITA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

90 LICENCIA DE USO DE SUELO

1727

MERLIN PEREZ RAUL ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

91 LICENCIA DE USO DE SUELO

1728

MESON DE MARUCA S. DE R.L. DE C.V. HOTEL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

92 LICENCIA DE USO DE SUELO

1729

TONCHE ZAVALA JOSE TORTILLERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

93 LICENCIA DE USO DE SUELO

1730

BERNAL MARGARITA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

94 LICENCIA DE USO DE SUELO

1731

SOUTH SHORE JUAREZ S. DE R.L. DE C.V. FABRICACION DE MUEBLES DE ESTANTERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

95 LICENCIA DE USO DE SUELO

1732

L.G. RECICLADORES C/V DE METALES, CHATARRA Y MATERIALES METALICOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

96 LICENCIA DE USO DE SUELO

1733

GONZALEZ RIOS MANUEL EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

97 LICENCIA DE USO DE SUELO

1734

DISTRIBUIDORA MARIBEL S.A. DE C.V. ABARROTES Y CARNICERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

98 LICENCIA DE USO DE SUELO

1735

VILLALBA SALCIDO EDUARDO CANTINA Y CENTRO NOCTURNO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

99 LICENCIA DE USO DE SUELO

1736

FERNANDEZ DELGADO FERNANDO DESPONCHADORA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

100 LICENCIA DE USO DE SUELO

1737

VARGAS GONZALEZ REYNA FARMACIA, PAPELERIA Y MERCERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

101 LICENCIA DE USO DE SUELO

1738

CANDIA MONTELLANO MARIA DEL CARMEN ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

102 LICENCIA DE USO DE SUELO

1739

ARQCOM DEL NORTE S.C. BODEGA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

103 LICENCIA DE USO DE SUELO

1740

ECMMS S.A. DE C.V. MAQUILADORA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

104 LICENCIA DE USO DE SUELO

1741

GARIBAY RUIZ MANUEL ABDON MADERERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

105 LICENCIA DE USO DE SUELO

1742

UNZUETA MINJAREZ LUDIVINA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

106 LICENCIA DE USO DE SUELO

1743

CARDENAL EXPRESS S.A. DE C.V. TRANSPORTE RESGUARDO DE TRACTOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

107 LICENCIA DE USO DE SUELO

1744

PANIFICADORA PUNTO COM PANADERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

108 LICENCIA DE USO DE SUELO

1745

TREVIÑO VAZQUEZ JAVIER DULCERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

109 LICENCIA DE USO DE SUELO

1746

ORTIZ ORTIZ FELIPE ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

110 LICENCIA DE USO DE SUELO

1747

REYES ARZOLA MA. GUADALUPE ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

111 LICENCIA DE USO DE SUELO

1748

PROCESADORA DE COMICA SA DE CV RESTAURANT

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

112 LICENCIA DE USO DE SUELO

1749

CONTRERAS NEVAREZ KARLA BILLARES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

113 LICENCIA DE USO DE SUELO

1750 CONTINENTAL AUTOMOTIVE GUADALAJARA 

MEXICO SA DE CV BODEGA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

114 LICENCIA DE USO DE SUELO

1751

PARAMO REYES FELIPE TALLER MECANO Y CARROCERIA Y PINTURA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

115 LICENCIA DE USO DE SUELO

1752

BENITEZ BENITEZ RUFINA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

116 LICENCIA DE USO DE SUELO

1753

RAMIREZ ARMENDARIZ GUILLERMO RESTAURANTE BAR

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

117 LICENCIA DE USO DE SUELO

1754

OSUNA BELTRAN OLGA ALICIA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

118 LICENCIA DE USO DE SUELO

1755

JUAREZ RODRIGUEZ RAUL EDGAR ELABORACION Y VTA. DE ALIMENTOS 

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

119 LICENCIA DE USO DE SUELO

1756

CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV LICORERIA EN TIENDA DE AUTOSERVICIO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

120 LICENCIA DE USO DE SUELO

1757

CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV LICORERIA EN TIENDA DE AUTOSERVICIO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

121 LICENCIA DE USO DE SUELO

1758

FUNDACION DEL EMPRESARIO CHIH A.C OFICINAS ADMINISTRATIVAS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

122 LICENCIA DE USO DE SUELO

1759 CENTRO MPAL. DE BIENESTAR INFANTIL 

MANUEL VALDEZ ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

123 LICENCIA DE USO DE SUELO

1760 CENTRO MPAL. DE BIENESTAR INFANTIL 

INDEPENDENCIA ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

124 LICENCIA DE USO DE SUELO

1761 CENTRO MPAL. DE BIENESTAR INFANTIL 

FRAY GARCIA ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

125 LICENCIA DE USO DE SUELO

1762 CENTRO MPAL. DE BIENESTAR INFANTIL 

UTCJ ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

126 LICENCIA DE USO DE SUELO

1763 CENTRO MPAL. DE BIENESTAR INFANTIL 

PALO CHINO ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

127 LICENCIA DE USO DE SUELO

1764 CENTRO MPAL. DE BIENESTAR INFANTIL 

LIBERTAD ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

128 LICENCIA DE USO DE SUELO

1765 CENTRO MPAL. DE BIENESTAR INFANTIL 

JOSE MARTI ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

129 LICENCIA DE USO DE SUELO

1766 CENTRO MPAL. DE BIENESTAR INFANTIL 

BELLAVISTA ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

130 LICENCIA DE USO DE SUELO

1767 CENTRO MPAL. DE BIENESTAR INFANTIL 

LAZARO CARDENAS ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

131 LICENCIA DE USO DE SUELO

1768

CARDENAS ENRIQUEZ MARIA DE LOURDES ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

132 LICENCIA DE USO DE SUELO

1769

CONTRERAS LAURRABAQUI MARTHA CONSULTORIO DENTAL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

133 LICENCIA DE USO DE SUELO

1770

MARQUEZ CARRASCO HECTOR REFACCIONARIA Y TALLER MECANICO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

134 LICENCIA DE USO DE SUELO

1771

GARCIA GOMEZ DINA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

135 LICENCIA DE USO DE SUELO

1772

HOLGUIN REYES CONCEPCION COMPRA VENTA DE METALES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

136 LICENCIA DE USO DE SUELO

1773

OBREGON VAZQUEZ MELINA ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

137 LICENCIA DE USO DE SUELO

1774

CAMACHO VILLAR LUIS ALBERTO EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

138 LICENCIA DE USO DE SUELO

1775

CAMACHO VILLAR JAVIER EDUARDO EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

139 LICENCIA DE USO DE SUELO

1776 INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL EDO. DE 

CHIH. HABITACIONAL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

140 LICENCIA DE USO DE SUELO

1777

HERNANDEZ HERNANDEZ VALENTIN LAVANDERIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

141 LICENCIA DE USO DE SUELO

1778

SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA CONSULTORIOS MEDICOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

142 LICENCIA DE USO DE SUELO

1779

SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA CONSULTORIOS MEDICOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

143 LICENCIA DE USO DE SUELO

1780

MORA DOMINGUEZ JORGE ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

144 LICENCIA DE USO DE SUELO

1781

MAX HANFF GONZALEZ BODEGA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

145 LICENCIA DE USO DE SUELO

1782 CERVEZAS CUAHTEMOC MOCTEZUMA S.A. 

DE C.V. DEPOSITO AL MENUDEO Y MAYOREO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

146 LICENCIA DE USO DE SUELO

1783

RESENDIZ MARTINEZ BERENICE RENTA DE INTERNET

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

147 LICENCIA DE USO DE SUELO

1784

INDUSTRIAS KENO S.A. DE C.V. ENSAMBLES Y ACCESORIOS PARA AUTOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

148 LICENCIA DE USO DE SUELO

1785

INDUSTRIAS KENO S.A. DE C.V. ENSAMBLES Y ACCESORIOS PARA AUTOS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

149 LICENCIA DE USO DE SUELO

1786

BELTRAN SAUL ROSARIO ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

150 LICENCIA DE USO DE SUELO

1787

GUZMAN ARIAS FERNANDO ELABORACION DE PIÑATAS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

151 LICENCIA DE USO DE SUELO

1788

JARAMILLO GUAJARDO JUAN ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

152 LICENCIA DE USO DE SUELO

1789 CENTRO DE BIENESTAR INFANTIL 

MARGARITA VILLANUEVA ESTANCIA INFANTIL

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

153 LICENCIA DE USO DE SUELO

1790 COLEGIO MONTESORI MARGARITA 

VILLANUEVA COLEGIO PREESCOLA Y PRIMARIA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

154 LICENCIA DE USO DE SUELO

1791

CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V. LICORERIA EN TIENDA DE AUTOSERVICIO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

155 LICENCIA DE USO DE SUELO

1792

OLIVARES SALGADO NOEL RAMON RESTAURANTE BAR

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

156 LICENCIA DE USO DE SUELO

1793

BUSTOS REYES EULOGIO INSTALACION DE ALARMAS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

157 LICENCIA DE USO DE SUELO

1794

RODRIGUEZ ONTIVERAS ERICA YOVANA ESTETICA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

158 LICENCIA DE USO DE SUELO

1795

GONZALEZ FRANCISCO CANDELARIO TALLER DE COSTURA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMEINTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

159 LICENCIA DE USO DE SUELO

1796

CHAVEZ CARRILLO CONCEPCION ESTANQUILLO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

160 LICENCIA DE USO DE SUELO

1797

ZAPIEN MONTENEGRO NORMA INEZ ESTETICA

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

161 LICENCIA DE USO DE SUELO

1798

SEPULVEDA MARQUEZ SERGIO JOSE CENTRO DE ACOPIO DE GRASAS VEGETALES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

162 LICENCIA DE USO DE SUELO

1799

MARTINEZ ROCHA MARIA ESTELA TALLER DE MOFLES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

163 LICENCIA DE USO DE SUELO

1800 BRUSHSTROKES FINE ART DE MEXICO S. DE 

R.L. DE C.V. ENSAMBLE DE LITOGRAFIA CON Y SIN MARCO

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

164 LICENCIA DE USO DE SUELO

1801

COMEDORES CON SABOR S. DE R.L. DE C.V. EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

165 LICENCIA DE USO DE SUELO

1802

RAMIREZ RAMIREZ JOSE TRINIDAD ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

166 LICENCIA DE USO DE SUELO

1803

RAMIREZ MARTINEZ TRANQUILINO ABARROTES

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

167 LICENCIA DE USO DE SUELO

1804 PRODUCTOS Y ALIMENTOS DEL NORTE S 

DE R.L. DE C.V. OFICINAS

5 AÑOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE 

LA PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMIENTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

1 LICENCIA DE USO DE SUELO 1805 JOYERIA URIAS S.A. DE C.V. C/V DE JOYERIA Y REGALOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

2 LICENCIA DE USO DE SUELO 1806

ZEPAHUA RACINES ANGELICA 

MARIA ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

3 LICENCIA DE USO DE SUELO 1807 JOYERIA URIAS S.A. DE C.V. C/V DE JOYERIA Y REGALOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

4 LICENCIA DE USO DE SUELO 1808 CENTRO DE JOYAS S.A. DE C.V. C/V DE JOYERIA Y REGALOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

5 LICENCIA DE USO DE SUELO 1809 JOYERIA URIAS S.A. DE C.V. C/V DE JOYERIA Y REGALOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

6 LICENCIA DE USO DE SUELO 1810 JOYERIA URIAS S.A. DE C.V. C/V DE JOYERIA Y REGALOS Y CENTRO CAMBIARIO5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

7 LICENCIA DE USO DE SUELO 1811 CENTRO DE JOYAS S.A. DE C.V. C/V DE JOYERIA Y REGALOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

8 LICENCIA DE USO DE SUELO 1812 PRESTAMO NACIONAL S.A. DE C.V. CENTRO CAMBIARIO 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

9 LICENCIA DE USO DE SUELO 1813

GRUPO COMERCIAL INTERCERAMIC 

S.A. DE C.V. C/V DE PISOS,AZULEJOS, MUEBLES DE BAñO, ADHESIVOS Y BOQUILLAS5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

10 LICENCIA DE USO DE SUELO 1814

GRUPO COMERCIAL INTERCERAMIC 

S.A. DE C.V. C/V DE PISOS,AZULEJOS, MUEBLES DE BAñO, ADHESIVOS Y BOQUILLAS5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

11 LICENCIA DE USO DE SUELO 1815

GRUPO COMERCIAL INTERCERAMIC 

S.A. DE C.V. C/V DE PISOS,AZULEJOS, MUEBLES DE BAñO, ADHESIVOS Y BOQUILLAS5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

12 LICENCIA DE USO DE SUELO 1816

GRUPO COMERCIAL INTERCERAMIC 

S.A. DE C.V. C/V DE PISOS,AZULEJOS, MUEBLES DE BAñO, ADHESIVOS Y BOQUILLAS5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

13 LICENCIA DE USO DE SUELO 1817

GRUPO COMERCIAL INTERCERAMIC 

S.A. DE C.V. C/V DE PISOS,AZULEJOS, MUEBLES DE BAñO, ADHESIVOS Y BOQUILLAS5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

14 LICENCIA DE USO DE SUELO 1818

GRUPO COMERCIAL INTERCERAMIC 

S.A. DE C.V. C/V DE PISOS,AZULEJOS, MUEBLES DE BAñO, ADHESIVOS Y BOQUILLAS5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

15 LICENCIA DE USO DE SUELO 1819

CUELLAR CARREON VICTOR 

ALONSO OPTICA, LABORATORIO Y CLINICA DENTAL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

16 LICENCIA DE USO DE SUELO 1820 DE LA VILLA TORRES OLGA C/V E INSTALACION DE PARTES AUTOMOTRICES5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO
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PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE 

LA PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMIENTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
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17 LICENCIA DE USO DE SUELO 1821 VILLALOBOS SOTO JUAN REFACCIONARIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

18 LICENCIA DE USO DE SUELO 1822 LOZANO SANDOVAL VERONICA O. JARDIN PARA FIESTAS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

19 LICENCIA DE USO DE SUELO 1823

CRITIKON DE MEXICO S. DE R.L. DE 

C.V. MANUFACTURA DE PRODUCTOS MEDICOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

20 LICENCIA DE USO DE SUELO 1824

UNIVERSAL DE PINTURAS DEL 

NORTE S.A. DE C.V. C/V DE PINTURAS Y ACCESORIOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

21 LICENCIA DE USO DE SUELO 1825

CENTRO DE BIENESTAR INFANTIL  

AMPLIACION LAS FLORES ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

22 LICENCIA DE USO DE SUELO 1826 LARA DELGADO MANUEL TALLER ELECTRICO 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

23 LICENCIA DE USO DE SUELO 1827 VIAJES LINEA NUEVA S.A. DE C.V. AGENCIA DE VIAJES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

24 LICENCIA DE USO DE SUELO 1828 MUÑOZ GARCIA BENJAMIN ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

25 LICENCIA DE USO DE SUELO 1829

ROMAN VALENZUELA YOLANDA 

DOLORES ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

26 LICENCIA DE USO DE SUELO 1830 BOGATY S.A. DE C.V. TAMPOGRAFIA INDUSTRIAL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

27 LICENCIA DE USO DE SUELO 1831 ORTIZ VAZQUEZ JOSE GUADALUPE ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

28 LICENCIA DE USO DE SUELO 1832 MEDINA RODRIGUEZ DANIEL ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

29 LICENCIA DE USO DE SUELO 1833 JARDON LOPEZ MARIA ELENA CLINICA Y GUARDERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

30 LICENCIA DE USO DE SUELO 1834 SALAZAR LECHUGA OTILIA GUARDERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

31 LICENCIA DE USO DE SUELO 1835 JURADO GONZALEZ LETICIA FERRETERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

32 LICENCIA DE USO DE SUELO 1836

TERRAZAS BACA VELIA Y/O 

INSTITUTO INTERDISXIPLINARIO DE 

ESTUDIOS EDUCACION SUPERIOR 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

33 LICENCIA DE USO DE SUELO 1837 PROMO CENTRO, S.A. DE C.V. ARTICULOS DE CONSTRUCCION 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

34 LICENCIA DE USO DE SUELO 1838 GUADALAJARA AGUILAR JESUS 1-104-03-02 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO
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35 LICENCIA DE USO DE SUELO 1839 CHAVIRA CALDERON ANTONIO RESTAURANT-BAR Y SALON DE JUEGOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

36 LICENCIA DE USO DE SUELO 1840

MARTINEZ JARDON CLAUDIA 

SUSANA OFICINAS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

37 LICENCIA DE USO DE SUELO 1841 ANICETO HERNANDEZ JOSEFINA ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

38 LICENCIA DE USO DE SUELO 1842

RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

ANASTACIO BLOQUERA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

39 LICENCIA DE USO DE SUELO 1843

HOPKINS MANUFACTURING MEXICO 

S. DE R.L. DE C.V. MAQUILADORA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

40 LICENCIA DE USO DE SUELO 1844 VERGELES ETERNOS S.A. DE C.V. CAPILLA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

41 LICENCIA DE USO DE SUELO 1845 VALENZUELA O. MA. DE JESUS ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

42 LICENCIA DE USO DE SUELO 1846 JAQUEZ JESSICA IVONNE ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

43 LICENCIA DE USO DE SUELO 1847

PADRON MARTHA Y/O CRUZ 

MARTHA DECORACION Y VTA. ART. P/FIESTA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

44 LICENCIA DE USO DE SUELO 1848 ARROYO RIVERA MANUEL ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

45 LICENCIA DE USO DE SUELO 1850 OCHOA RODRIGUEZ JOSE HABITACIONAL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

46 LICENCIA DE USO DE SUELO 1851 VILLANUEVA ESTEBAN HOTEL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

47 LICENCIA DE USO DE SUELO 1852 ZAVALA CALVILLO CONCEPCION ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

48 LICENCIA DE USO DE SUELO 1853

CORPORACION HOTELERO DE LA 

FRONTERA S.A. DE C.V. HOTEL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

49 LICENCIA DE USO DE SUELO 1854 SOTO AVALOS ANDRES ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

50 LICENCIA DE USO DE SUELO 1855 OBED JESE FELIX CADILLO ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

51 LICENCIA DE USO DE SUELO 1856

TIENDAS DE DESCUENTO SULTANA 

S.A. DE C.V. TIENDA DEPARTAMENTAL CON VTA DE ALCOHOL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

52 LICENCIA DE USO DE SUELO 1857 ZUÑIGA GARCIA MAURO VALTER ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO
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53 LICENCIA DE USO DE SUELO 1859 MONTES LUZ ELENA PAPELERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

54 LICENCIA DE USO DE SUELO 1860

CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL PARAJES DE SAN ISIDRO ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

55 LICENCIA DE USO DE SUELO 1861

CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL UACJ IIT ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

56 LICENCIA DE USO DE SUELO 1862

CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL UACJ GIMNASIO ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

57 LICENCIA DE USO DE SUELO 1863

CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL UACJ ICB ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

58 LICENCIA DE USO DE SUELO 1864

CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL UACJ ICSA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

59 LICENCIA DE USO DE SUELO 1866 MENDEZ MENDOZA ENGRACIA ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

60 LICENCIA DE USO DE SUELO 1867 GUZMAN CORONA SILVIA ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

61 LICENCIA DE USO DE SUELO 1868 GONZALEZ MARIA DEL ROSARIO ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

62 LICENCIA DE USO DE SUELO 1869 TORRES MENDEZ MA. DEL ROSARIO ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

63 LICENCIA DE USO DE SUELO 1870

OSGO FURNITURE DE MEXICO S.A. 

DE C.V. C/V DE MUEBLES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

64 LICENCIA DE USO DE SUELO 1871

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA DE 

LA FRONTERA S.A. CASAS DE INTERES SOCIAL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

65 LICENCIA DE USO DE SUELO 1872 DISTRIBUIDORA MARIEL S.A. DE C.V. ABARROTES Y CARNICERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

66 LICENCIA DE USO DE SUELO 1873

GONZALEZ RODRIGUEZ MA. 

GUADALUPE AGENCIA DE EMPLEO 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

67 LICENCIA DE USO DE SUELO 1874 LOPEZ RUIZ ROSA EMILIA ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

68 LICENCIA DE USO DE SUELO 1875

AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA 

S. DE R.L. DE C.V. EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA AGRANEL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

69 LICENCIA DE USO DE SUELO 1876

AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA 

S. DE R.L. DE C.V. EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA AGRANEL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

70 LICENCIA DE USO DE SUELO 1877 INMOBILIARIA EXMOD S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO
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71 LICENCIA DE USO DE SUELO 1878 INMOBILIARIA EXMOD S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

72 LICENCIA DE USO DE SUELO 1879 INMOBILIARIA EXMOD S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

73 LICENCIA DE USO DE SUELO 1880 INMOBILIARIA EXMOD S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

74 LICENCIA DE USO DE SUELO 1881 INMOBILIARIA EXMOD S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

75 LICENCIA DE USO DE SUELO 1882 INMOBILIARIA EXMOD S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

76 LICENCIA DE USO DE SUELO 1883

CENTRO DE PROTECCION PARA 

NIÑOS DESAMPARADOS A.C. LA VID PRIMARIA, SECUNDARIA, PREPARATORIA Y CASA HOGAR5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

77 LICENCIA DE USO DE SUELO 1884 ANGUIANO LOPEZ ADAN TALLER MECANICO 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

78 LICENCIA DE USO DE SUELO 1885 RAMOS ANDUJO MIGUEL EXPENDIO DE ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

79 LICENCIA DE USO DE SUELO 1886 RAMIREZ NERI DANIELA FERRETERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

80 LICENCIA DE USO DE SUELO 1887 EPI DE MEXICO, S DE R.L. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

81 LICENCIA DE USO DE SUELO 1888 SSANTILLANA ISMAEL ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

82 LICENCIA DE USO DE SUELO 1889 ALVAREZ ROMERO JOSEFINA GUARDERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

83 LICENCIA DE USO DE SUELO 1890 DELGADO MENDIOLA WEND OFICINAS DE SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

84 LICENCIA DE USO DE SUELO 1891 GOMEZ SOTO ADAN DANIEL TORTILLERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

85 LICENCIA DE USO DE SUELO 1892

TORRES SANDOVAL MAYRA 

GABRIELA ABAROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

86 LICENCIA DE USO DE SUELO 1893 REYES RAMIREZ JOSE PABLO ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

87 LICENCIA DE USO DE SUELO 1894 IBARRA MONTOYA ZIMRI TEMPLO CRISTIANO 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

88 LICENCIA DE USO DE SUELO 1895 VALDEZ CELIS IGNACIO EXPENDIO DE ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO
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89 LICENCIA DE USO DE SUELO 1896 ROBLEDO MEZA ANDRES C/V DE ART. DE SEGUNDA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

90 LICENCIA DE USO DE SUELO 1897 MOTTA ALLEN FERNANDO ESCUELA SECUNDARIA Y PREPARATORIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

91 LICENCIA DE USO DE SUELO 1898

REXAM PACKAGING PRODUCTS DE 

MEXICO S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

92 LICENCIA DE USO DE SUELO 1899 PEREZ RENTERIA GERMAN ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

93 LICENCIA DE USO DE SUELO 1900 BUSTAMANTE MARTINEZ MAYELA ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

94 LICENCIA DE USO DE SUELO 1901 CALDERON OLIVAS ANABEL PANADERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

95 LICENCIA DE USO DE SUELO 1902 HILDA COBAXIN MARCIAL ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

96 LICENCIA DE USO DE SUELO 1903

EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y 

SUPERIOR ESCUELA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

97 LICENCIA DE USO DE SUELO 1904 AXTEL S.A.B. DE C.V. ANTENA TELEFONICA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

98 LICENCIA DE USO DE SUELO 1905 AXTEL S.A.B. DE C.V. ANTENA TELEFONICA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

99 LICENCIA DE USO DE SUELO 1906 JIMENEZ URBA MARIA CONCEPCION ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

100 LICENCIA DE USO DE SUELO 1907 RUIZ ORTIZ MA. CRISTINA GUARDERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

101 LICENCIA DE USO DE SUELO 1908 LOPEZ MACARIO SILVERIO ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

102 LICENCIA DE USO DE SUELO 1909 FLORES DELGADO ROBERTO ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

103 LICENCIA DE USO DE SUELO 1910 REYES FLORES FAUSTINO C/V DE METALES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

104 LICENCIA DE USO DE SUELO 1911 GARZA GALLARDO BLANCA ESTELA BOLERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

105 LICENCIA DE USO DE SUELO 1912 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

106 LICENCIA DE USO DE SUELO 1913

DIST. DE CERVEZAS MODELO EN 

CHIH. S.A. DE C.V. RESTAURANTE BAR 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO
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107 LICENCIA DE USO DE SUELO 1914 RAMIREZ ESTRADA ARACELY ESCUELA SECUNDARIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

108 LICENCIA DE USO DE SUELO 1915

SUBENSAMBLES INTERNACIONALES 

S.A. DE C.V. MANUFACTURA DE LIMPISA PARABRISAS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

109 LICENCIA DE USO DE SUELO 1916 CANO VALLES JOSE ANGEL ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

110 LICENCIA DE USO DE SUELO 1918

MUÑOZ TALAVERA EDUARDO 

ESTEBAN RESTAURANTE CON VTA DE CERVEZA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

111 LICENCIA DE USO DE SUELO 1919 GONZALEZ RODRIGUEZ OMAR ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

112 LICENCIA DE USO DE SUELO 1920

SERVICIOS DE SALUD DE 

CHIHUAHUA CONSULTORIOS MEDICOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

113 LICENCIA DE USO DE SUELO 1921

SERVICIOS DE SALUD DE 

CHIHUAHUA CONSULTORIOS MEDICOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

114 LICENCIA DE USO DE SUELO 1922

SERVICIOS DE SALUD DE 

CHIHUAHUA CONSULTORIOS MEDICOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

115 LICENCIA DE USO DE SUELO 1923 MURILLO PACHECO JOEL C/VTA. DE ARTICULOS DE SEGUNDA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

116 LICENCIA DE USO DE SUELO 1924 ANABEL RAMIREZ MARTINEZ ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

117 LICENCIA DE USO DE SUELO 1925

INMOBILIARIA LAS CRUCES SA DE 

CV MIXTO 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

118 LICENCIA DE USO DE SUELO 1926 SILVESTRE GUZMAN GUILLERMO DISTRIBUIDORA DE VIDRIOS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

119 LICENCIA DE USO DE SUELO 1927 HOTEL CONSULADO INN SA DE CV HOTELERIA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

120 LICENCIA DE USO DE SUELO 1928

JOSE SOCORRO CORNEJO 

VALENZUELA OFICINA ADMINISTRATIVA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

121 LICENCIA DE USO DE SUELO 1929 HURTADO ESPINOZA JOVITA LOCALES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

122 LICENCIA DE USO DE SUELO 1931

MANUEL ENRIQUE GARCIA DEL 

RIVERO ACCESORIOS PARA MASCOTAS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

123 LICENCIA DE USO DE SUELO 1932

CENTRO MPAL. DE BIENESTAR 

INFANTIL ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

124 LICENCIA DE USO DE SUELO 1933

CENTRO MPAL. DE BIENESTAR 

INFANTIL ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO
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125 LICENCIA DE USO DE SUELO 1934

CENTRO MPAL. DE BIENESTAR 

INFANTIL ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

126 LICENCIA DE USO DE SUELO 1935

CENTRO MPAL. DE BIENESTAR 

INFANTIL ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

127 LICENCIA DE USO DE SUELO 1936

CENTRO MPAL. DE BIENESTAR 

INFANTIL ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

128 LICENCIA DE USO DE SUELO 1937 NAVARRETE DOMINGUEZ DEMETRIO EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

129 LICENCIA DE USO DE SUELO 1938 ROBERTO BECERRA MARQUEZ ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

130 LICENCIA DE USO DE SUELO 1939

DIST. DE CERVEZAS MODELO EN 

CHIH. S.A. DE C.V. RESTAURANTE BAR 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

131 LICENCIA DE USO DE SUELO 1940

SECRETARIA DE SEGURIDAD 

PUBLICA SEGURIDAD NACIONAL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

132 LICENCIA DE USO DE SUELO 1941 ORTIZ VILLANUEVA BLANCA ALICIA TALLER DE TORNO 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

133 LICENCIA DE USO DE SUELO 1943 BARRAZA LOPEZ HEBERTO ABARROTES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

134 LICENCIA DE USO DE SUELO 1944 ROJAS JACOBO ANDREA M. CASA DE CAMBIO 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

135 LICENCIA DE USO DE SUELO 1945

CENTRO DE BIENESTAR INFANTIL 

MONTESSORI ESTANCIA INFANTIL PREESCOLAR Y PRIMARIA5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

136 LICENCIA DE USO DE SUELO 1946 QUINTANA LAZCANO RICARDO ALMACEN DE CAMIONETAS 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

137 LICENCIA DE USO DE SUELO 1947 PEREZ HUERTA SERGIO RESTAURANTE BAR 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

138 LICENCIA DE USO DE SUELO 1948 PALMA DE LA FUENTE ISMAEL LOCALES 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

139 LICENCIA DE USO DE SUELO 1949

CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL LOMA BLANCA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO

140 LICENCIA DE USO DE SUELO 1950

IMPORTADORA Y 

COMERCIALIZADORA VAZQUEZ S. 

DE R.L.  DE C.V. C/V DE ROPA 5 AÑOS
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS 

DE LA LEY DE DESARROLLO URBANO
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1 LICENCIA DE USO DE SUELO
1965 CORPORACION INDUSTRIAL JUAREZ 

S. DE R.L. DE C.V. MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

2 LICENCIA DE USO DE SUELO
1966

TOVAR ESPINO FERNANDO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

3 LICENCIA DE USO DE SUELO
1967

MENDOZA DELGADO LUIS EMPACADORA DE EMBUTIDOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

4 LICENCIA DE USO DE SUELO
1968

RUIZ VARGAS CINTHIA MARCELA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

5 LICENCIA DE USO DE SUELO
1969

CORRAL CARDONA OSCAR TALLER DE CARROCERIA Y PINTURA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

6 LICENCIA DE USO DE SUELO
1970

LUEVANO GUERRERO OSCAR FARMACIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

7 LICENCIA DE USO DE SUELO
1971

MORENO ESPINOZA MOISES

C/V DE PROD. GENERICOS Y 

SIMILARES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

8 LICENCIA DE USO DE SUELO
1972

ACOSTA ANGELES  ESTELA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

9 LICENCIA DE USO DE SUELO
1973

GARCIA CALDERA MA. GUADALUPE CENTRO DE BIENESTAR INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

10 LICENCIA DE USO DE SUELO
1974

GARCIA MONTEJANO OMAR VTA DE MATERIALES METALICOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

11 LICENCIA DE USO DE SUELO
1975

HERRERA HERRERA RUBEN

LOCALES COMERCIALE Y 

GASOLINERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

12 LICENCIA DE USO DE SUELO
1976

LIRA HERRERA ISRAEL ARMANDO FERRETERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

13 LICENCIA DE USO DE SUELO
1977

HERNANDEZ PEREZ GUADALUPE ABARROTES Y ESTANQUILLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

14 LICENCIA DE USO DE SUELO
1978 NO SE INGRESO TRAMITE POR 

VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

15 LICENCIA DE USO DE SUELO
1979

PINTO TORRES CATALINA AMERICA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

16 LICENCIA DE USO DE SUELO
1980

FONSECA JESUS SALVADOR ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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17 LICENCIA DE USO DE SUELO
1981 BUSTILLOS BAZUA CHRISTIAN 

NEFTALI EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

18 LICENCIA DE USO DE SUELO
1982

ALVAREZ JIMENEZ MARIO ALBERTO VTA DE TEXTIL AUTOMOTRIZ 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

19 LICENCIA DE USO DE SUELO
1983 GARDEA ESTRADA BLANCA 

MARGARITA GUARDERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

20 LICENCIA DE USO DE SUELO
1984 CENTRO DE BIENESTAR INFANTIL 16 

DE SEPTIEMBRE ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

21 LICENCIA DE USO DE SUELO
1985 GONZALEZ ORTEGA CARLOS 

EMMANUEL JOYERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

22 LICENCIA DE USO DE SUELO
1986

INGENIERIA Y OBRAS S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

23 LICENCIA DE USO DE SUELO
1987

INGENIERIA Y OBRAS S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

24 LICENCIA DE USO DE SUELO
1988

INGENIERIA Y OBRAS S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

25 LICENCIA DE USO DE SUELO
1989

INGENIERIA Y OBRAS S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

26 LICENCIA DE USO DE SUELO
1990

INGENIERIA Y OBRAS S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

27 LICENCIA DE USO DE SUELO
1991

INGENIERIA Y OBRAS S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

28 LICENCIA DE USO DE SUELO
1992

JUAREZ CALDERON LORENA EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

29 LICENCIA DE USO DE SUELO
1993

LOPEZ ECHEVERRIA REYNA GLORIA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

30 LICENCIA DE USO DE SUELO
1994 NO SE INGRESO TRAMITE POR 

VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

31 LICENCIA DE USO DE SUELO
1995

MARTINEZ MONREAL MARGARITA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

32 LICENCIA DE USO DE SUELO
1996 CENTRO DE BIENESTAR INFANTIL 

PECAS ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

33 LICENCIA DE USO DE SUELO
1997

CALDERA VELOZ ARACELY EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

34 LICENCIA DE USO DE SUELO
1998

EAGLE OTTAWA S.A. DE C.V. INDUSTRIAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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35 LICENCIA DE USO DE SUELO
1999 ESTANCIA INFANTIL PARTIDO 

ROMERO ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

36 LICENCIA DE USO DE SUELO
2000

KEY TRONIC JUAREZ S.A. DE C.V. INDUSTRIAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

37 LICENCIA DE USO DE SUELO
2001

PALACIOS DIAZ FERNANDO CAFÉ INTERNET 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

38 LICENCIA DE USO DE SUELO
2002

MEJIA PEREZ MANUEL CASA DE CAMBIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

39 LICENCIA DE USO DE SUELO
2003

LOPEZ TORRES ELENA MARGARITA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

40 LICENCIA DE USO DE SUELO
2004

SASIS SUPER CENTER S.A. DE C.V. CASA DE EMPEÑO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

41 LICENCIA DE USO DE SUELO
2005

PROYECTO PIDEA-KRC INDUSTRIA DE BAJO RIESGO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

42 LICENCIA DE USO DE SUELO

2006

INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

TIENDA DE AUTOSERVICIO, 

GASOLINERA, LOCALES 

COMERCIALES Y RESTAURANTE-

BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

43 LICENCIA DE USO DE SUELO
2007 NUEVA WALMART DE MEXICO S. DE 

R.L. DE C.V

LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

44 LICENCIA DE USO DE SUELO
2008

HERNANDEZ CEJA NORA LILIANA RESTAURANT 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

45 LICENCIA DE USO DE SUELO
2009

TRUCK TIRES MEXICO S.A. DE C.V.

C/V DE NEUMATICOS, REFACCIONES 

Y PARTES NUEVAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

46 LICENCIA DE USO DE SUELO
2010

EQUILIBRATO S.A. DE C.V. RESTAURANTE-BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

47 LICENCIA DE USO DE SUELO
2011

GALERIAS GUANAJUATO LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

48 LICENCIA DE USO DE SUELO
2012

LOPEZ OCHOA EDITH VANESSA CANTINA Y SALON DE JUEGO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

49 LICENCIA DE USO DE SUELO
2013 MANUFACTURAS AVANZADAS S.A. 

DE C.V. MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

50 LICENCIA DE USO DE SUELO
2014

MEJIA GORDILLO MYRNA LETICIA ACADEMIA DE DANZA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

51 LICENCIA DE USO DE SUELO
2015

HERNANDEZ LUIS ADRIAN ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

52 LICENCIA DE USO DE SUELO
2016 AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA 

S. DE R.L. DE C.V.

EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA 

AGRANEL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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53 LICENCIA DE USO DE SUELO
2017

GUIJARRO FERNANDO PELETERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

54 LICENCIA DE USO DE SUELO
2018 AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA 

S. DE R.L. DE C.V.

EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA 

AGRANEL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

55 LICENCIA DE USO DE SUELO
2019 BUFETE DE ASESORIA Y SERVICIOS 

ESPECIALIZADOS OFICINAS DE SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

56 LICENCIA DE USO DE SUELO
2020 ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA 

FRONTERA 

TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA 

DE ALCOHOL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

57 LICENCIA DE USO DE SUELO
2021

HIDRO GAS JUAREZ S.A. DE C.V. GASERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

58 LICENCIA DE USO DE SUELO
2022 DIVISION SEGURIDAD PRIVADA 

INTEGRAL S.A. DE C.V.

OFICINAS Y ELECTRONICA DE 

SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

59 LICENCIA DE USO DE SUELO
2023

AXTEL S.A.B. DE C.V. ANTENA PARA TELEFONIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

60 LICENCIA DE USO DE SUELO
2024

SOLTERO VELAZQUEZ LUIS

LOCALES COMERCIALES, 

CONSULTORIOS Y OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

61 LICENCIA DE USO DE SUELO
2025

BEDOLLA DE URIBE EVANGELINA OFICINAS ADMINISTRATIVAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

62 LICENCIA DE USO DE SUELO
2026

MARQUES JASSO RAUL HORACIO OFICINAS ADMINISTRATIVAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

63 LICENCIA DE USO DE SUELO
2027

TREVIÑO RUBIO JORGE OFICINAS ADMINISTRATIVAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

64 LICENCIA DE USO DE SUELO
2028

SANCHEZ MOLINA MANUEL OFICINAS ADMINISTRATIVAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

65 LICENCIA DE USO DE SUELO
2029 ALIMENTOS PROCESADOS RIO 

BRAVA S. DE .RL. DE C.V.

DESCARGADO Y EMPACADO DE 

NUEZ 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

66 LICENCIA DE USO DE SUELO
2030

MELENDEZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

67 LICENCIA DE USO DE SUELO
2031

GARCIA CASTRO MANUEL ERNESTO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

68 LICENCIA DE USO DE SUELO
2032

URRUTIA MEDINA MARIA SUSANA APLICACION DE UÑAS ACRILICAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

69 LICENCIA DE USO DE SUELO
2033 EVOLUCION COMERCIAL 

INMOBILIARIA BTG S.A. DE C.V.

GASOLINERAY LOCALES 

COMERCIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

70 LICENCIA DE USO DE SUELO
2034

MATAMOROS AGUIRRE LUIS ELENA GIMNASIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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71 LICENCIA DE USO DE SUELO
2035

GARCIA AGUIRRE MARIA ELENA ESCUELA DE TAEKWONDO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

72 LICENCIA DE USO DE SUELO
2036 OPERADORAS DE CENTROS 

COMERCIALES S.A. DE C.V. MAQUILA Y OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

73 LICENCIA DE USO DE SUELO
2037

BRAUN TEC MEXICO S.A. DE C.V. MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

74 LICENCIA DE USO DE SUELO
2038

TEJERA TOVAR MIGUEL SANTIAGO

CASA DE CAMBIO Y ASEGURANZAS 

DE CARROS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

75 LICENCIA DE USO DE SUELO
2039

CBTIS 270 BACHILLERATO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

76 LICENCIA DE USO DE SUELO

2040

VERDE RECICLAJE Y 

RECUPERACION DE MATERIALES 

S.A. DE C.V. RECICLAJE DE MAT NO PELIGROSOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

77 LICENCIA DE USO DE SUELO
2041 NO SE INGRESO TRAMITE POR 

VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

78 LICENCIA DE USO DE SUELO
2042 COMERCIALIZADORA COMVSEG, S 

DE R.L. DE C.V.

OFICINAS DE SERVICIO DE 

RADIOCOMUNICACION 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

79 LICENCIA DE USO DE SUELO
2043

JIMENEZ FRAGOZA JOSE ANGEL FERRETERIA Y REFACCIONARIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

80 LICENCIA DE USO DE SUELO
2044 HERNANDEZ GUTIERREZ JOSE 

ANGEL CARNICERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

81 LICENCIA DE USO DE SUELO
2045 DIST. DE CERVEZAS MODELO EN 

CHIH. SALON DE BAILE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

82 LICENCIA DE USO DE SUELO
2046

RODRIGUEZ LUNA KARLA JANETH ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

83 LICENCIA DE USO DE SUELO
2047

STRATTEC DE MEX. S.A. DE C.V. INDUSTRIAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

84 LICENCIA DE USO DE SUELO
2048 BARBOZA ZAPATA MARIA DEL 

CARMEN C/V DE ART. USADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

85 LICENCIA DE USO DE SUELO
2049

BARDAL DE MEXICO S.A. DE C.V. BODEGA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

86 LICENCIA DE USO DE SUELO
2050

FELIX HIGUERA MAGDA ARACELY C/V DE METALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

87 LICENCIA DE USO DE SUELO
2051

AMAYA JUAN CARLOS VTA DE AGUA DE GARRAFA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

88 LICENCIA DE USO DE SUELO
2052

ETIQUETAS Y GRAFICOS S.A. DE C.V. IMPRENTA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMIENTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

89 LICENCIA DE USO DE SUELO
2053

RENTERIA ROSALES FAVIOLA EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

90 LICENCIA DE USO DE SUELO
2054

COFFE CAKE PASTELERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

91 LICENCIA DE USO DE SUELO
2055

AXTEL S.A. B. DE C.V. ANTENA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

92 LICENCIA DE USO DE SUELO
2056

AXTEL S.A. B. DE C.V. ANTENA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

93 LICENCIA DE USO DE SUELO
2057

AXTEL S.A. B. DE C.V. ANTENA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

94 LICENCIA DE USO DE SUELO
2058

AXTEL S.A. B. DE C.V. ANTENA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

95 LICENCIA DE USO DE SUELO
2059

AXTEL S.A. B. DE C.V. ANTENA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

96 LICENCIA DE USO DE SUELO
2060

RAMIREZ SOTO JOSEFINA TEMPLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

97 LICENCIA DE USO DE SUELO
2061 NO SE INGRESO TRAMITE POR 

VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

98 LICENCIA DE USO DE SUELO
2062

GURROLA REYES RAFAEL CONSULTORIO DENTAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

99 LICENCIA DE USO DE SUELO
2063

GALINDO RODRIGUEZ NEIMA FAB Y VTA DE UNIFORMES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

100 LICENCIA DE USO DE SUELO
2064

MATA SOTO ELVIRA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

101 LICENCIA DE USO DE SUELO
2065 AGUILAR ALVAREZ GLORIA 

MARGARITA TELAS Y TONER 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

102 LICENCIA DE USO DE SUELO
2066

DOMINGUEZ ZACARIAS MIGUEL RENTA DE INTERNET 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

103 LICENCIA DE USO DE SUELO
2067 GRUPO INMOBILIARIO IXTLA S.A. DE 

C.V. OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

104 LICENCIA DE USO DE SUELO
2068

CRIOLLO LOZANO OSCAR C/V DE ROPA Y CALZADO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

105 LICENCIA DE USO DE SUELO
2069

OPTICAS DEVLYN S.A. DE C.V. OPTICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

106 LICENCIA DE USO DE SUELO
2070 PEREZ BARRON ANTONIA 

CONCEPCION EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMIENTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

1 LICENCIA DE USO DE SUELO 2071 SOTO LOPEZ ABEL ALMACEN 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

2 LICENCIA DE USO DE SUELO 2072 ANZUETA VAZQUEZ LUIS EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

3 LICENCIA DE USO DE SUELO 2073 CORONADO VALLES JOSE ALONSO FERRETERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

4 LICENCIA DE USO DE SUELO 2074 VALDEZ CUELLAR RUBEN ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

5 LICENCIA DE USO DE SUELO 2075 SAID ALI HEGAR ABRAHAM VTA DE MUEBLES Y ART USADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

6 LICENCIA DE USO DE SUELO 2076 GUERRERO MARQUEZ MARTIN ABARROTES Y CARNICERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

7 LICENCIA DE USO DE SUELO 2077 CINEMARK DE MEXICO S.A. DE C.V. EXHIBICION DE PELICULAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

8 LICENCIA DE USO DE SUELO 2078

FARMACIAS DE SIMILIARES S.A. DE 

C.V. FARMACIA Y PERFUMERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

9 LICENCIA DE USO DE SUELO 2079 TIENDAS EXTRA S.A. DE C.V.

TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA 

DE ALCOHOL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

10 LICENCIA DE USO DE SUELO 2080 JACOBO REYES MARTHA ALICIA ESTETICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

11 LICENCIA DE USO DE SUELO 2081 RUBIO PROA OSCAR ALEJANDRO EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

12 LICENCIA DE USO DE SUELO 2082

CORONA MENDOZA CARLOS 

ALBERTO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

13 LICENCIA DE USO DE SUELO 2083

ESQUEDA GONZALEZ MARIA DE 

JESUS EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

14 LICENCIA DE USO DE SUELO 2084 AYALA GARCIA JESSICA PANADERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

15 LICENCIA DE USO DE SUELO 2085 SANCHEZ HERRERA LEONARDO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

16 LICENCIA DE USO DE SUELO 2086 MORENO VILLERS JOSE GUILLERMO

UNIDAD DE TRANSFERENCIA DE 

BASURA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

17 LICENCIA DE USO DE SUELO 2087 CERDA BARBA BLANCA ESTELA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

UNIDAD ADMINISTRATIVA 1406
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CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMIENTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

18 LICENCIA DE USO DE SUELO 2088

BORDER NATIONAL INPUTS S. DE 

R.L. DE C.V.

C/V DE ART DE LIMPIEZA, 

PAPELERIA, CONSUMIBLESY ART DE 

OFICINA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

19 LICENCIA DE USO DE SUELO 2089

EL COLEGIO DE LA FRONTERA 

NORTE A.C. AULA MULTIFUNCIONAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

20 LICENCIA DE USO DE SUELO 2090 PEGASO PCS S.A. DE C.V. ANTENA DE TELECOMUNICACIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

21 LICENCIA DE USO DE SUELO 2091 RAUSCH MEZA JUAN JOSE ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

22 LICENCIA DE USO DE SUELO 2092

DOMINGUEZ LOPEZ PATRICIA 

IVONNE ABARROTES Y CARNICERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

23 LICENCIA DE USO DE SUELO 2093 RAMIREZ YAÑEZ ANTONIO HERCTOR

TALLER DE REPARACION DE 

BOMBAS DE AGUA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

24 LICENCIA DE USO DE SUELO 2094 DIAZ TUDA LETICIA PANADERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

25 LICENCIA DE USO DE SUELO 2095 BERMUDEZ CUARON JAIME HABITACIONAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

26 LICENCIA DE USO DE SUELO 2096 REYES TORRES ALEJANDRO EXPENDIO DE ALIMENTOS PREP 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

27 LICENCIA DE USO DE SUELO 2097 LOPEZ ZAIRA CANTINA Y SALON DE JUEGOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

28 LICENCIA DE USO DE SUELO 2098

ARELLANO GONZALEZ JOSE 

GUSTAVO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

29 LICENCIA DE USO DE SUELO 2099

RANCHO PRODUCTOR DE LECHE Y 

DERIV. STA. ROSA S. DE P.R. DE R.L. ELABORACION DE PROD LACTEOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

30 LICENCIA DE USO DE SUELO 2100

FLORES ARREOLA FERNANDO 

ERNESTO SALON DE EVENTOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

31 LICENCIA DE USO DE SUELO 2101

HERMES CONSTRUCCION Y DISEÑO 

S.A. DE C.V. INDUSTRIAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

32 LICENCIA DE USO DE SUELO 2102 BARAY NIETO LUCIA RESTAURANT 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

33 LICENCIA DE USO DE SUELO 2103 LOBO INDUSTRIAL S.A. DE C.V.

DIST. DE PRODUCTOS DE OFICINA, 

PAPELERIA Y ETIQUETAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

34 LICENCIA DE USO DE SUELO 2104

MARROQUIN LOBRADOR NORMA 

HELETICIA VTA DE BISUTERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

35 LICENCIA DE USO DE SUELO 2105

PROMOCIONES DELTA JUAREZ S.A. 

DE C.V.

RECIBIDOR DE ROPA DE 

LAVANDERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

36 LICENCIA DE USO DE SUELO 2106 GEXIQ S.A. DE C.V. OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO



CONCEPTO FOLIO
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37 LICENCIA DE USO DE SUELO 2107 DEL TORO MARTINEZ ANGELICA GINMASIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

38 LICENCIA DE USO DE SUELO 2108 VILLALOBOS LOPEZ ADRIANA C/V DE FRUTAS Y VERDURAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

39 LICENCIA DE USO DE SUELO 2109 ZAMORA ALVARADO CELSO MARIO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

40 LICENCIA DE USO DE SUELO 2110 MIRANDO CHAVEZ CARLOS ANDRES AGENCIA DE EMPLEO TEMPORAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

41 LICENCIA DE USO DE SUELO 2111 CANO PARGAS EDGAR LUAN TEMPLO CRISTIANO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

42 LICENCIA DE USO DE SUELO 2112

ELECTRONICA BRK DE MEXICO S.A. 

DE C.V. MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

43 LICENCIA DE USO DE SUELO 2113 LAGUNA LEON HECTOR

VTA DE MATERIAL Y EQUIPO 

ELECTRICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

44 LICENCIA DE USO DE SUELO 2114 RODRIGUEZ ACOSTA GREGORIO DESPONCHADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

45 LICENCIA DE USO DE SUELO 2115 VALDEZ CABRAL JAVIER VIAJES ESPECIALES Y TURISMO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

46 LICENCIA DE USO DE SUELO 2116 TIENDAS EXTRA S.A. DE C.V.

TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA 

DE ALCOHOL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

47 LICENCIA DE USO DE SUELO 2117 GONZALEZ BOANERGE LUCHO FARMACIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

48 LICENCIA DE USO DE SUELO 2118 AGUILAR DIEGO FRANCISCA TALLER MECANICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

49 LICENCIA DE USO DE SUELO 2119 GARCIA URIAS CLAUDIA TERESA SALON DE BAILE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

50 LICENCIA DE USO DE SUELO 2120

VICHIKI GONZALEZ MARIA GLORIA 

DEL PILAR CONFECCION DE ROPA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

51 LICENCIA DE USO DE SUELO 2121 ALMARAZ GARCIA ISIDRO VENTA DE GRANOS Y SEMILLAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

52 LICENCIA DE USO DE SUELO 2122 FLORES PEREZ LUZ ELENA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

53 LICENCIA DE USO DE SUELO 2123

DE ANDA CASTILLO MARTHA 

CATALINA ESTANQUILLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

54 LICENCIA DE USO DE SUELO 2124

NO SE INGRESO TRAMITE POR 

VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

55 LICENCIA DE USO DE SUELO 2125 HERNANDEZ KUCHLE SONIA

COMERCIALIZADORA Y 

COMUNICACIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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56 LICENCIA DE USO DE SUELO 2126 LIRA JAVIER COMERCIALIZADORA E IMP. 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

57 LICENCIA DE USO DE SUELO 2127 RAMIREZ CAMARENA RAMON

FERRETERIA, REFACCIONARIA Y 

MAT. PARA CONST. 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

58 LICENCIA DE USO DE SUELO 2128 PUGA CALDERON SILVIA GUARDERIA Y ESCUELA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

59 LICENCIA DE USO DE SUELO 2129 NOVELO PORTILLO EMA

SERVICIOS DE DECORACION DE 

INTERIORES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

60 LICENCIA DE USO DE SUELO 2130 WAC DE MEXICO S.A. DE C.V. FINANCIERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

61 LICENCIA DE USO DE SUELO 2131 VARELA GARCIA JULIO CESAR OFICINA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

62 LICENCIA DE USO DE SUELO 2132 ONTIVEROS PARRA MARCELINO PINTURAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

63 LICENCIA DE USO DE SUELO 2133

ESP. EN SERVICIO DE 

TRANSPORTES S.A. DE C.V. TRANSPORTES Y OFICINA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

64 LICENCIA DE USO DE SUELO 2134

PROPOLIAKIMENTOS S. DE R.L. DE 

C.V.

RESTAURANTE BAR CON SER. DE 

MESEROS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

65 LICENCIA DE USO DE SUELO 2135 MABICORP S. DE R.L. DE C.V.

RESTAURANTE BAR CON SER. DE 

MESEROS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

66 LICENCIA DE USO DE SUELO 2136

TRES SOCIOS DEL RIO BRAVO S. DE 

R.L. DE C.V. ESTACIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

67 LICENCIA DE USO DE SUELO 2137 GEXIQ S.A. DE C.V.

FABRICACION DE CONCRETO 

PREMEZCLADO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

68 LICENCIA DE USO DE SUELO 2138 ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I.

OFICINAS DE INSTALACION DE 

REDES DE TELECOMUNICACION 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

69 LICENCIA DE USO DE SUELO 2139 VIVEICA S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

70 LICENCIA DE USO DE SUELO 2140 CARMEN HAYDE SALAS MORALES VENTA DE TARIMAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

71 LICENCIA DE USO DE SUELO 2141 INMOBILIARIO EXTLA SA DE CV COMERCIAL SERVICIOS Y OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

72 LICENCIA DE USO DE SUELO 2142

MANUEFACTURAS Y SERVICIOS 

INTER S DE R.L DE CV COSTURA DE COLCHONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

73 LICENCIA DE USO DE SUELO 2143 OPERADORA FOGNOR SA DE CV RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

74 LICENCIA DE USO DE SUELO 2144

LEGUMBRES Y ABARROTES SA DE 

CV

SUPERMERMERCADO CON VENTA 

DE CERVEZA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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75 LICENCIA DE USO DE SUELO 2145 INMOBILIARIA ADAMOR S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

76 LICENCIA DE USO DE SUELO 2146 TREJO SOTELO MA. DE JESUS ABARROTES Y ESTANQUILLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

77 LICENCIA DE USO DE SUELO 2147

GLOBAL ENGINEERING GROUP S. DE 

R.L. DE C.V. INDUSTRIA DE BAJO RIESGO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

78 LICENCIA DE USO DE SUELO 2148 DOREIDA CONTRERAS TENA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

79 LICENCIA DE USO DE SUELO 2149

PROMOCIONES DELTA JUAREZ S.A. 

DE C.V.

RECIBIDOR DE ROPA PARA 

LABANDERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

80 LICENCIA DE USO DE SUELO 2150 CARLOS MONSERRAT ESCOBEDO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

81 LICENCIA DE USO DE SUELO 2151

SERVICIOS INTEGRALES DE 

PREVISION DE JUAREZ S.A. DE C.V

FUNERARIA, CEMENTERIO, 

CREMACION Y EMBALSAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

82 LICENCIA DE USO DE SUELO 2152 JULIA MALDONADOS SANDOVAL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

83 LICENCIA DE USO DE SUELO 2153 MARIBEL AMBROSIO VALENTIN ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

84 LICENCIA DE USO DE SUELO 2154 YONKE FENIX SA DE CV COMPRA Y VTA. DE CHATARRA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

85 LICENCIA DE USO DE SUELO 2155

DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS 

MODELO EN CHIHUAHUA, S.A. DE 

C.V. RESTAURANTE BAR  5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

86 LICENCIA DE USO DE SUELO 2156 ZENON SANCHEZ MORALES ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

87 LICENCIA DE USO DE SUELO 2157

GARCIA HERNANDEZ TERESA DE 

JESUS LAVADO DE VEHICULOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

88 LICENCIA DE USO DE SUELO 2158 LUJAN CHAVEZ MARIBEL REFACCIONARIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

89 LICENCIA DE USO DE SUELO 2159 TORRES LOPEZ ANTONIO

REPARACION DE ARTICULOS 

ELECTRONICOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

90 LICENCIA DE USO DE SUELO 2160

ARRENDAMIENTOS NACIONALES, 

S.A. DE C.V. RENTA DE VEHICULOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

91 LICENCIA DE USO DE SUELO 2161

JOEL BERNHARD FRITZ RANSOM 

BECKER CONSULTORIO MEDICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

92 LICENCIA DE USO DE SUELO 2162 GONZALEZ SANCHEZ ELBA RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

93 LICENCIA DE USO DE SUELO 2163 INICIATIVA DEL BRAVO, S.A. DE C.V.

RESTAURANTE BAR Y SALON DE 

JUEGO BILLAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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94 LICENCIA DE USO DE SUELO 2164 INICIATIVA DEL BRAVO, S.A. DE C.V.

RESTAURANTE BAR, BILLARES Y 

PISTA DE BAILE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

95 LICENCIA DE USO DE SUELO 2165 INICIATIVA DEL BRAVO, S.A. DE C.V.

RESTAURANTE BAR Y SALON DE 

JUEGO BILLAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

96 LICENCIA DE USO DE SUELO 2166 INICIATIVA DEL BRAVO, S.A. DE C.V. RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

97 LICENCIA DE USO DE SUELO 2167 INICIATIVA DEL BRAVO, S.A. DE C.V. CENTRO NOCTURNO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

98 LICENCIA DE USO DE SUELO 2168

NAVARRETE LABORDE MARIA DE 

JESUS DESPONCHADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

99 LICENCIA DE USO DE SUELO 2169 ROMO PEREZ IGNACIO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

100 LICENCIA DE USO DE SUELO 2170 FLORES AMBRIZ FRANCISCO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

101 LICENCIA DE USO DE SUELO 2171 RESORTES LIBERTAD, S.A. DE C.V. INDUSTRIAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

102 LICENCIA DE USO DE SUELO 2172

CORRUGADOS DE BAJA 

CALIFORNIA, S. DE R.L. DE C.V. 

DIVISION CARTON BODEGA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

103 LICENCIA DE USO DE SUELO 2173

HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE 

C.V.

SERVICIOS MEDICOS Y 

HOSPITALARIOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

104 LICENCIA DE USO DE SUELO 2174 SILVIA GLORIA JOSE ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

105 LICENCIA DE USO DE SUELO 2175 SANCHEZ ESPEJO JUAN CARLOS SALON DE BAILE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

106 LICENCIA DE USO DE SUELO 2176 GARCIA MATA ALFONSO DANIEL

PRESTACION DE SERVICIOS 

PROFESIONALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

107 LICENCIA DE USO DE SUELO 2177 FELIX FELIX CARLOS ANTONIO PAPELERIA Y REGALOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

108 LICENCIA DE USO DE SUELO 2178 FELIX FELIX CARLOS ANTONIO ABARROTES Y CARNICERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

109 LICENCIA DE USO DE SUELO 2179

URRUTIA SANDOVAL GUILLERMO 

JOSE REFACCIONARIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

110 LICENCIA DE USO DE SUELO 2180 ORTEGA RAMIREZ GUADALUPE ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

111 LICENCIA DE USO DE SUELO 2181 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

112 LICENCIA DE USO DE SUELO 2182 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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113 LICENCIA DE USO DE SUELO 2183

VARGAS VAZQUEZ BLANCA 

VERONICA

CAMPO DE ENTRENAMIENTO PARA 

BRIGADAS DE EMERGENCIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

114 LICENCIA DE USO DE SUELO 2184 PRIETO GIL GILBERTO OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

115 LICENCIA DE USO DE SUELO 2185 OROZCO ROBLES MARIA ELOISA OPTICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

116 LICENCIA DE USO DE SUELO 2186 GARCIA SERRANO JOSEFA HOSPEDAJE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

117 LICENCIA DE USO DE SUELO 2187

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA 

FRONTERA, S.A. DE C.V.

LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

118 LICENCIA DE USO DE SUELO 2188 CHACON HERNANDEZ LUIS MANUEL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

119 LICENCIA DE USO DE SUELO 2189 AGUILAR LOPEZ OLGA LIDIA

ELABORACION Y VENTA DE 

FRITURAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

120 LICENCIA DE USO DE SUELO 2190 OLIVAS TORRES RAFAEL LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

121 LICENCIA DE USO DE SUELO 2191 CHENROP,S.A. DE C.V. GASOLINERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

122 LICENCIA DE USO DE SUELO 2192

GSI SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE 

C.V.

OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE 

PROTECCION Y VIGILANCIA

123 LICENCIA DE USO DE SUELO 2193 PCE MEXICANA, S.A. DE C.V. INDUSTRIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

124 LICENCIA DE USO DE SUELO 2194 PCE MEXICANA, S.A. DE C.V. INDUSTRIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

125 LICENCIA DE USO DE SUELO 2195 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

126 LICENCIA DE USO DE SUELO 2196 SIETE, S.A. DE C.V. OFICINAS DE SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

127 LICENCIA DE USO DE SUELO 2197 MARTINEZ LARA OGUER INDUSTRIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

128 LICENCIA DE USO DE SUELO 2198 MENDOZA ENRIQUEZ VALERIA MUEBLERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

129 LICENCIA DE USO DE SUELO 2199

BORDER PRIDE DE MEXICO, S.A. DE 

C.V. RASTRO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

130 LICENCIA DE USO DE SUELO 2200

HERNANDEZ HERNANDEZ JUAN 

MIGUEL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

131 LICENCIA DE USO DE SUELO 2201 SOSA GOMEZ MARIA BELINDA DULCERIA, REGALOS Y ARTESANIAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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132 LICENCIA DE USO DE SUELO 2202 MACIAS CASTILLO ANDREA AZALIA VENTA DE ROPA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

133 LICENCIA DE USO DE SUELO 2203 MIRTHA HITOMI HIROTA TODIO AGENCIA DE PUBLICIDAD 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

134 LICENCIA DE USO DE SUELO 2204 ALCANTAR GONZALEZ LORENA VTA DE GRANOS Y SEMILLAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

135 LICENCIA DE USO DE SUELO 2205 ZHONG HONGBO RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

136 LICENCIA DE USO DE SUELO 2206

SUSPENCIONES PROFESIONALES 

DEL NORTE TALLER MECANICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

137 LICENCIA DE USO DE SUELO 2207 GONZALEZ VILLEGAS EDITH INTERNET Y OFICINA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

138 LICENCIA DE USO DE SUELO 2208 INMOBILIARIA EXMOND S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

139 LICENCIA DE USO DE SUELO 2209 INMOBILIARIA EXMOND S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

140 LICENCIA DE USO DE SUELO 2210 INMOBILIARIA EXMOND S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

141 LICENCIA DE USO DE SUELO 2211 INMOBILIARIA EXMOD S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VTA DE ALCOHOL5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

142 LICENCIA DE USO DE SUELO 2212 RAMIREZ VALENZUELA CARLOS DESPONCHADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

143 LICENCIA DE USO DE SUELO 2213

DIST. DE CERVEZAS MODELO EN 

CHIHUAHUA S.A. DE C.V. ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

144 LICENCIA DE USO DE SUELO 2214

DIST. DE CERVEZAS MODELO EN 

CHIHUAHUA S.A. DE C.V. ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

145 LICENCIA DE USO DE SUELO 2215 INMOBILIARIA CREMAR S.A. DE C.V. BLOQUERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

146 LICENCIA DE USO DE SUELO 2216 RODRIGUEZ LANDEY JUAN ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

147 LICENCIA DE USO DE SUELO 2217 REZA OCHOA SILVIA OFELIA VENTA DE ROPA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

148 LICENCIA DE USO DE SUELO 2218 AUTOS BARRON S.A. DE C.V. C/V  DE AUTOS Y PARTES USADAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

149 LICENCIA DE USO DE SUELO 2219

GRUPO MEDICO LUSSAC, S.A. DE 

C.V. CLINICA Y FARMACIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

DICIEMBRE
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150 LICENCIA DE USO DE SUELO 2220 RODRIGUEZ MARIA ANGEL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

151 LICENCIA DE USO DE SUELO 2221

NIDEC MOTORS &ACTUATORS S DE 

RL DE CV INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

152 LICENCIA DE USO DE SUELO 2222

INSTITUTO DE ATENCION ESPECIAL 

A NIÑOS ASOCIACION CIVIL ESCUALA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

153 LICENCIA DE USO DE SUELO 2223 UNIVERSIDAD TEC MILENO UNIVERSIDAD 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

154 LICENCIA DE USO DE SUELO 2224

DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS 

MODELO EN CHIHUAHUA, S.A. DE 

C.V. ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

155 LICENCIA DE USO DE SUELO 2225 TANI KASEI DE MEXICO, S.A. DE C.V. INDUSTRIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

156 LICENCIA DE USO DE SUELO 2226

COMERCIALIZADORA IVALEKA, S.A. 

DE C.V. COMERCIALIZADORA, IMPORTACION Y EXTRACCION DE PRODUCTOS5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

157 LICENCIA DE USO DE SUELO 2227 ING AFORE, S.A. DE C.V. OFICINAS AFORES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

158 LICENCIA DE USO DE SUELO 2228 TRITURADORA AGUILA, S.A. DE C.V. TRITURADORA DE MATERIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

159 LICENCIA DE USO DE SUELO 2229 ALTA HOMES Y/O R DE R.L. DE D.V. HABITACIONAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

160 LICENCIA DE USO DE SUELO 2230 CHENROP, S.A. DE C.V. GASOLINERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

161 LICENCIA DE USO DE SUELO 2231 AMEZQUITA GARCIA PEDRO TALLER MECANICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

162 LICENCIA DE USO DE SUELO 2232

INDUSTRIAL DE ALTA TECNOLOGIA, 

S. DE R.L. C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

163 LICENCIA DE USO DE SUELO 2233

ARQCOM DISEÑO Y SUPERVIXION, 

S.C. LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

164 LICENCIA DE USO DE SUELO 2234

NO SE INGRESO TRAMITE POR 

VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

165 LICENCIA DE USO DE SUELO 2235 CHAVEZ AMAYA JAVIER TORTILLERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

166 LICENCIA DE USO DE SUELO 2236

RB MANEGEMENT, S. DE R.L. DE C.V. 

Y/O RENE EFRAIM GANDARA 

DOMINGUEZ MOTEL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

167 LICENCIA DE USO DE SUELO 2237 EDUMEX S.A DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

168 LICENCIA DE USO DE SUELO 2238 GONZALEZ PADILLA MIGUEL RESTAURANTE - BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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169 LICENCIA DE USO DE SUELO 2239 PIRBO SA DE CV OFICINA - SEGURIDAD 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

170 LICENCIA DE USO DE SUELO 2240

PROMOTORA DE CASAS PLATINO SA 

DE CV HABITACIONAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

171 LICENCIA DE USO DE SUELO 2241 YARZA Y CIA, S.C. AGENCIA ADUANAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

172 LICENCIA DE USO DE SUELO 2242 AXTEL, S.A.B DE C.V. ANTENA TELEFONIA CELLULAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

173 LICENCIA DE USO DE SUELO 2243 AXTEL, S.A.B DE C.V. ANTENA TELEFONIA CELLULAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

174 LICENCIA DE USO DE SUELO 2244 HIDRO GAS JUAREZ, S.A. DE C.V. GASERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

175 LICENCIA DE USO DE SUELO 2245 JUAREZ PEÑA ARELY GUARDERIA Y ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

176 LICENCIA DE USO DE SUELO 2246

LANDEROS SANTOYA JUAN 

ANTONIO OFICINA DESPACHO DE ARQUITECTOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

177 LICENCIA DE USO DE SUELO 2247

VAZQUEZ CARBAJAL OSCAR 

ALBERTO TALLER DE MAQUINAS Y HERRAMIENAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

178 LICENCIA DE USO DE SUELO 2248 AVALOS ESPARZA CESAR LAVADO DE VEHICULOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

179 LICENCIA DE USO DE SUELO 2249

OPERADORA DE CENTROS 

COMERCIALES OPCION, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

180 LICENCIA DE USO DE SUELO 2250 GARCIA PEREZ VICTOR ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

181 LICENCIA DE USO DE SUELO 2251 TOVAR DIAZ GABRIEL ESTEBAN ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

182 LICENCIA DE USO DE SUELO 2252

SERVICIOS AMBIENTALES DE 

CALIDAD, S. DE R.L. DE C.V. ENCIERRO DE CAMIONES Y OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

183 LICENCIA DE USO DE SUELO 2253 MELENDEZ RODRIGUEZ ARACELI RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

184 LICENCIA DE USO DE SUELO 2254

DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS 

MODELO EN CHIHUAHUA, S.A. DE 

C.V. ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

185 LICENCIA DE USO DE SUELO 2255

DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS 

MODELO EN CHIHUAHUA, S.A. DE 

C.V. ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

186 LICENCIA DE USO DE SUELO 2256 GUTIERREZ LARA ADIS INTERNET 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

187 LICENCIA DE USO DE SUELO 2257

COMERCIAL EMPRESARIAL DEL 

NORTE, S.A. DE C.V. VENTA DE MUEBLES PARA EL HOGAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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188 LICENCIA DE USO DE SUELO 2258 UNA FAMILIA POR MEXICO, A.C. DISPENSARIO MEDICO DENTAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

189 LICENCIA DE USO DE SUELO 2259 GARATE GASTELUM JUAN CARLOS RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

190 LICENCIA DE USO DE SUELO 2260 FELIX RAMIREZ CARLOS PALETERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

191 LICENCIA DE USO DE SUELO 2261

OPERADORA DE CENTROS 

COMERCIALES OPCION, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

192 LICENCIA DE USO DE SUELO 2262

MANUCHAR INTERNACIONAL, S.A. DE 

C.V. BODEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

193 LICENCIA DE USO DE SUELO 2263 GOYTIA HERNANDEZ ENRIQUE COMPRA VENTA DE SAN INDUSTRIAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

194 LICENCIA DE USO DE SUELO 2264 GONZALEZ VALDEZ JAVIER / DISJAV DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS GENERICOS Y MAT. DE CURACION5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

195 LICENCIA DE USO DE SUELO 2265 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. ANTENA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

196 LICENCIA DE USO DE SUELO 2266 SOJO ZEPEDA RAFAEL FERNANDO ESTETICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

197 LICENCIA DE USO DE SUELO 2267

BANCO AHORRO FAMSA,S.A. 

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE BANCO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

198 LICENCIA DE USO DE SUELO 2268

BANCO AHORRO FAMSA,S.A. 

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE BANCO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

199 LICENCIA DE USO DE SUELO 2269

BANCO AHORRO FAMSA,S.A. 

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE BANCO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

200 LICENCIA DE USO DE SUELO 2270

BANCO AHORRO FAMSA,S.A. 

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE BANCO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

201 LICENCIA DE USO DE SUELO 2271

BANCO AHORRO FAMSA,S.A. 

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE BANCO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

202 LICENCIA DE USO DE SUELO 2272

BANCO AHORRO FAMSA,S.A. 

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE BANCO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

203 LICENCIA DE USO DE SUELO 2273 FRANCO ASIS LORENA VENTA DE SEGUROS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

204 LICENCIA DE USO DE SUELO 2274 HIDRO GAS JUAREZ, S.A. DE C.V. GASERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

205 LICENCIA DE USO DE SUELO 2275 RAMOS QUIÑONEZ AMBROSIO SERVICIOS DE MANTENIMIENTO EN GRAL.5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

206 LICENCIA DE USO DE SUELO 2276

GARCIA ALFARO MARIA DE 

LOURDES ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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207 LICENCIA DE USO DE SUELO 2277 GUZMAN LOPEZ LAURA PAPELERIA Y MERCERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

208 LICENCIA DE USO DE SUELO 2278 SUBIAS JOSE MARGARITO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

209 LICENCIA DE USO DE SUELO 2279

SERVICIOS ALIMENTICIOS LUSEGA, 

S. DE .R.L. E C.V. RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

210 LICENCIA DE USO DE SUELO 2280

ALTTA HOMES NORTE, S. DE R.L. DE 

C.V. HABITACIONAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

211 LICENCIA DE USO DE SUELO 2279

SERVICIOS ALIMENTICIOS LUSEGA, 

S. DE .R.L. E C.V. RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

212 LICENCIA DE USO DE SUELO 2280

ALTTA HOMES NORTE, S. DE R.L. DE 

C.V. HABITACIONAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

213 LICENCIA DE USO DE SUELO 2281

ALTTA HOMES NORTE, S. DE R.L. DE 

C.V. HABITACIONAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

214 LICENCIA DE USO DE SUELO 2282

DE SANTIAGO ESPARZA MARIA 

ISABEL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

215 LICENCIA DE USO DE SUELO 2283 ABE BARRIENTOS ELVIA VENTA DE ROPA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

216 LICENCIA DE USO DE SUELO 2284

OBRAS INSUMOS Y SERVICIOS 

ALBATROS ARRASTRE Y ALMACENAMIENTO DE VEHICULOS Y SERVICIO DE GRUAS5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

217 LICENCIA DE USO DE SUELO 2285 LORENZANA TORRES JOSE LUIS LICORERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

218 LICENCIA DE USO DE SUELO 2286 DIOCESIS DE JUAREZ, A.R. TEMPLO, SALONES Y CANCHAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

219 LICENCIA DE USO DE SUELO 2287

GUERRERO CORONA LUIS 

ALEJANDRO RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

220 LICENCIA DE USO DE SUELO 2288

CUEVAS TORRES IGNACIO/ GUERRA 

OCON EDITH ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

221 LICENCIA DE USO DE SUELO 2289 VARGAS RICARDO SALON DE BAILE Y SALON DE JUEGO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

222 LICENCIA DE USO DE SUELO 2290 INFRA, S.A. DE C.V. VENTA DE GASES INDUSTRIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

223 LICENCIA DE USO DE SUELO 2291

FERROCARRIL MEXICANO, S.A. DE 

C.V. SEGURIDAD CANINA PARA TRANSPORTE FERROVIARIO5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

224 LICENCIA DE USO DE SUELO 2292 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V. GASOLINERA, TIENDA DE AUTOSERVICIO, LOCALES COMERCIALES Y RESTAURANTE5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

225 LICENCIA DE USO DE SUELO 2293 GONZALEZ ROCHA MARIA LINOS COMPRA VENTA DE TORTILLAS DE HARINA5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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226 LICENCIA DE USO DE SUELO 2294

PACIFIC SECURITY 24/7 MEXICO, S. 

DE R.L. DE C.V. AGENCIA DE SEGURIDAD 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

227 LICENCIA DE USO DE SUELO 2295 BUENDIA H. JESUS G. TALLER MECANICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

228 LICENCIA DE USO DE SUELO 2296 CANCINO LOPEZ MARIA CANDELARIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

229 LICENCIA DE USO DE SUELO 2297 INMOBILIARIA EXMOD, S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VENTA DE ALCOHOL5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

230 LICENCIA DE USO DE SUELO 2298 INMOBILIARIA EXMOD, S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VENTA DE ALCOHOL5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

231 LICENCIA DE USO DE SUELO 2299 INMOBILIARIA EXMOD, S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO CON VENTA DE ALCOHOL5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

232 LICENCIA DE USO DE SUELO 2300

QUEST DIAGNOSTICS MEXICO, S.A. 

DE C.V. LABORATORIO CLINICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

233 LICENCIA DE USO DE SUELO 2301

HERNANDEZ RUIZ MARIA 

CONCEPCION OFICINA SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

234 LICENCIA DE USO DE SUELO 2302

PROMOTORA DE CASAS PLATINO, 

S.A. DE C.V. HABITACIONAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

235 LICENCIA DE USO DE SUELO 2303

INMOBILIARIA GOMEZ ITO, S.A. DE 

C.V. OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

236 LICENCIA DE USO DE SUELO 2304 GONZALEZ CERECERES EDSON PANADERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

237 LICENCIA DE USO DE SUELO 2305 GRUAS LICON, S.A. DE C.V. RENTA DE GRUAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

238 LICENCIA DE USO DE SUELO 2306 SOLIS GALLEGOS MARIA DOLORES PANADERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

239 LICENCIA DE USO DE SUELO 2307 SALAIS MAYORGA FELIPE VENTA DE CASITAS PARA PERROS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

240 LICENCIA DE USO DE SUELO 2308 BODY FIT DE JUAREZ, S.A. DE C.V. GIMNASIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

241 LICENCIA DE USO DE SUELO 2309 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V. HOTEL, LOCALES COMERCIALES Y RESTAURANTE BAR5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

242 LICENCIA DE USO DE SUELO 2310 LAURENCIA QUINTAS RIOS PANADERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

243 LICENCIA DE USO DE SUELO 2311

OROPEZA CONTRERAS ALMA 

LORENA TEMPLO CRISTIANO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO


